L’adjudicació és farà mitjançant procediment obert, tramitació urgent, i aplicació de més d´un criteri 
de valoració, d´acord amb els articles 156 a 158 i concordants de la LCSP. 

5. PRESSUPOST DE LICITACIÓ I PREU DEL CONTRACTE 
El pressupost base de licitació és de cent setanta-dos mil vuit-cents vuitanta  euros (172.880,00 
€) referit a la base imposable, IVA exclòs. 
Aquest pressupost és comprensiu de la totalitat de l´objecte del contracte i constitueix la 
quantitat màxima de les ofertes en la licitació. 
D´acord amb l´anterior, el preu del contracte és, afegint a la base imposable anterior